
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/523/

Código da publicação: 523

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 11:12:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2022

N° do Processo/Ano: 122/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL RETIFICADO - “Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e
materiais de uso Médico Veterinário para realização de castrações e atendimento nas áreas: Centro
de controle Populacional de Cães e Gatos do município e Inseminação artificial de bovinos, conforme
relação de itens constante no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal de
Agricultura”.
Resumo:
PLATAFORMA BLL - bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2022 00:00:00 Anexos do Edital Retificado Baixar

15/09/2022 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/523/pedital-retificado-span-stylebackground-colorwhitecolorblackregistro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-denbspspanspan-stylecolorblackmedicamentos-e-materiais-de-uso-medico-veterinario-para-realizacao-de-castracoes-e-atendimento-nas-areas-centro-de-controle-po/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e9b1f7aa2383181cd27b891d3a342f.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6449c903dfeaae211bda6bcb896acd69.pdf

